
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 7.novembris                                                                             protokols Nr. 24. 
 

LĒMUMS Nr. 20. 

Par vienošanās pie 2022.gada 25.aprīļa sadarbības līguma par vidusskolas programmas 

padziļinātās apguves kursu nodrošināšanu skolēniem noslēgšanu 

 

Izskatot jautājumu par vienošanās pie 2022.gada 25.aprīļa sadarbības līguma Nr. 03000-3.1.1-e/53 

(1-17.1/22/223), turpmāk – Līgums, par vidusskolas programmas padziļinātās apguves kursu 

nodrošināšanu skolēniem, noslēgšanu, konstatēts: 

1. Rīgas Tehniskā universitāte, Ķekavas novada pašvaldība un Ķekavas vidusskola 2022.gada 

25.aprīlī ir noslēgušas sadarbības līgumu Nr. 03000-3.1.1-e/53 (1-17.1/22/223) par vidusskolas 

programmas padziļinātās apguves kursu (ķīmija, fizika un starpdisciplinārais kurss “Projekta 

darbs”) nodrošināšanu skolēniem; 

2. 2023.gada 20.oktobrī ir noslēgta vienošanās pie Līguma, ar ko Līguma 2.pielikums izteikts 

jaunā redakcijā; 

3. Līgumu ir nepieciešams grozīt, atbilstoši īstenoto kursu un skolēnu skaita izmaiņām; 

4. līdzekļi par skolēnu apmācību Rīgas Tehniskajā universitātē tiek pārskaitīti no Izglītības un 

zinātnes ministrijai un Ķekavas novada pašvaldībai piešķirtajiem līdzekļiem un mērķdotācijām. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas 19.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu 7/2024 “Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums” 51. un 52.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 31.oktobra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, 

Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt vienošanos ar Rīgas Tehnisko universitāti un Ķekavas vidusskolu pie 2022.gada 25.aprīļa 

sadarbības līguma Nr. 03000-3.1.1-e/53 (1-17.1/22/223) par vidusskolas programmas 

padziļinātās apguves kursu nodrošināšanu skolēniem (pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Pielikumā: vienošanās pie sadarbības līguma projekts. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 7.novembra sēdes  

lēmumam Nr. 20. (protokols Nr. 24.)      

 

VIENOŠANĀS NR. 2 (Nr. {{DOKREGNUMURS}}) 

PIE 2022.GADA 25.APRĪĻA SADARBĪBAS LĪGUMA Nr. 03000-3.1.1-e/53 

PAR VIDUSSKOLAS PROGRAMMAS PADZIĻINĀTĀS APGUVES KURSU 

NODROŠINĀŠANU SKOLĒNIEM  

 

Rīgā,      Datumu skatīt dokumenta paraksta laika zīmogā 

 

Rīgas Tehniskā universitāte, reģistrācijas numurs 90000068977, tās studiju prorektores 

Elīnas Gailes-Sarkanes personā, kura rīkojas uz 24.04.2023. rīkojuma Nr. 01000-1.1-e/127 “Par 

paraksta tiesībām saistībā ar izglītības procesu” pamata,  

Ķekavas novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000048491, juridiskā 

adrese Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV – 2123, tās domes priekšsēdētājas 

Viktorijas Baires personā, kura darbojas uz Pašvaldības nolikuma pamata, un 

Ķekavas vidusskola, IZM Izglītības iestāžu reģistra Nr. 4313901079, juridiskā adrese 

Gaismas iela 9, Ķekava, Ķekavas novads, LV – 2123, tās direktores Sandras Pugovkas personā, 

kura darbojas uz nolikuma pamata,  

saskaņā ar 2022. gada 25. aprīlī starp Līdzējiem noslēgtā Sadarbības līguma Nr. 03000-

3.1.1-e/53 par vidusskolas programmas padziļinātās apguves kursu nodrošināšanu skolēniem, 

turpmāk – Līgums, 6.5. punktu, kas nosaka, ka Līgumu var grozīt, papildināt un izbeigt pirms 

termiņa, Līdzējiem rakstiski vienojoties,  

noslēdz šādu vienošanos, turpmāk – Vienošanās Nr.2: 

1. Izteikt Līguma 2. pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā), kas ir neatņemama Līguma 

sastāvdaļa.  

2. Pārējie Līguma noteikumi netiek grozīti un ir spēkā.  

3. Vienošanās sagatavota elektroniska dokumenta veidā un parakstīta elektroniski ar drošu 

elektronisko parakstu. 

4. Vienošanās stājas spēkā pēdējā droša elektroniskā paraksta un laika zīmoga pievienošanas 

brīdī. 

PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

Rīgas Tehniskā universitāte: 

Reģ. Nr. 90000068977 

Ķīpsalas iela 6a, Rīga, LV-1048 

AS Swedbank, HABALV22 

LV75HABA0551024105883 
 

(paraksts*) 

Studiju prorektore 

/E.Gaile-Sarkane/ 

 

Ķekavas vidusskola:  

IZM Reģistrācijas Nr. 4313901079 

Gaismas iela 9, Ķekava, Ķekavas pagasts,  

Ķekavas novads, LV-2123 
 

(paraksts*)Direktore/S.Pugovka/ 
 

Ķekavas novada pašvaldība: 

nodokļu maksātāja reģistrācijas  

kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9, Ķekava,  

Ķekavas novads, LV-2123 

SEB banka LV62UNLA0050014272800 

 
 

(paraksts*)Domes priekšsēdētāja/V.Baire / 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

Pielikums pie Vienošanās Nr. 2 

“2. pielikums 

pie Līguma par vidusskolas programmas 

padziļinātās apguves kursu nodrošināšanu skolēniem” 

 

Padziļināto kursu īstenošanas apmērs un samaksas par padziļināto kursu nodarbību 

apmērs 2024./2025. mācību gadam 

1. 2024./2025. mācību gadā Universitāte īsteno un Pašvaldība apmaksā:  

1.1. “Fizika II” - 210 mācību stundas, 35 nedēļas gadā, 6 stundas nedēļā, mācību diena - ceturtdiena; 

1.2. “Ķīmija II” - 210 mācību stundas, 35 nedēļas gadā, 6 stundas nedēļā, mācību diena - ceturtdiena; 

1.3. “Projekta darbs” - 36 kontaktstundas (18 nedēļas gadā, 2 stundas nedēļā) un 34 patstāvīgā 

darba stundas. 

2. Izmaksu aprēķinu veido spēkā esošās personāla darba samaksas likmes, mācību nedēļu skaits 

attiecīgajā mācību gadā, apmācāmo skolēnu skaits un kursu īstenošanai nepieciešamie 

izdevumi. Ja mācību gada laikā mainās darbinieku amata likmes, tiek veikts samaksas pārrēķins 

un attiecīgi grozījumi vienošanā. 

3. Līguma 1. punktā minēto kursu īstenošanas samaksas RTU aprēķins: 

Kursa 

nosaukums 

Samaksa par viena skolēna apmācībām, 

EUR gadā* (bez PVN)** 
Skolēnu skaits 

no 

Vidusskolas 

Samaksa, 

EUR gadā* 

(bez PVN)** 
Pedagoga 

atlīdzība 

Citas 

izmaksas  

Samaksa 

kopā 

Fizika II 378.95 316.01 694.96 2 1389.92 

Ķīmija II 332.70 440.49 773.19 2 1546.38 

Ķīmija II + 

Projekta darbs 

332.70 440.49 1028.51 11 11313.61 

140.32 115.00 

Kopā: 15 14 249.91 

*Aprēķinā pieņemts šī 2. pielikuma 1.1.-1.3. apakšpunktā norādītais stundu skaits. Aprēķinā 

pieņemts, ka kursu īstenošanas vieta ir RTU Ķīpsalas studentu pilsētiņa. 

**Pamatojoties uz LR Saeimas 29.11.2012. “Pievienotās vērtības nodokļa likums” 52. panta 

12. punktu, šie pakalpojumi nav apliekami ar PVN. 

4. Sekmības uzlabošana skolēnam pēc mācību procesa beigām ir atsevišķs maksas pakalpojums 

(20 EUR stundā), kuru RTU nodrošina pēc Skolas pieteikuma, abpusēji vienojoties par 

pakalpojuma laiku un apjomu. 

5. Pašvaldība veic samaksu RTU par semestri pēc semestra noslēgšanās, balstoties uz visu pušu 

starpā parakstītu pieņemšanas-nodošanas aktu, kurā atspoguļots katra kursa nosaukums, 

mācībām reģistrēto un pielīgto Skolēnu skaits katrā kursā un kopējā samaksa atbilstoši Skolēnu 

skaitam un pielīgtajam stundu daudzumam. Priekšapmaksa veicama saskaņā ar Līgumu. 

Samaksā par viena Skolēna apmācību iekļauta visu atbilstošo nodokļu samaksa un visas ar 

Pakalpojuma sniegšanu saistītās izmaksas. Universitāte par Līgumā noteikto mācību stundu 

īstenošanu nedrīkst pieprasīt papildu samaksu no skolēniem vai to vecākiem.   

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

4 

Rīgas Tehniskā universitāte: 

Reģ. Nr. 90000068977 

Ķīpsalas iela 6a, Rīga, LV-1048 

 

(paraksts*) 

 

Studiju prorektore 

/E.Gaile-Sarkane/ 

 

Ķekavas vidusskola:  

IZM Reģistrācijas Nr. 4313901079 

Gaismas iela 9, Ķekava,  

Ķekavas novads, LV-2123 

 

(paraksts*) 

 

Direktore 

/S.Pugovka/ 

 

Ķekavas novada pašvaldība: 

nodokļu maksātāja reģistrācijas  

kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9, Ķekava,  

Ķekavas novads, LV-2123 

 

(paraksts*) 

 

Domes priekšsēdētāja 

/V.Baire/ 

 
 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


